
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 155 DEL 19/05/2015

OGGETTO: STORNO CONTABILE PER ACQUISTO LIBRO UFFICIO PERSONALE

IL SEGRETARIO GENERALE

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e il D.Lgs. n. 23 del 15.02.2010;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplina, tra  
l'altro, le funzioni del Segretario Generale e dei Dirigenti;

Richiamate  la  Delibera  n.  101/2014  con  la  quale  la  Giunta  ha  ridefinito  l'assetto 
organizzativo della Camera e le Determinazioni con cui il Segretario Generale ha dato gli  
incarichi ai Dirigenti;

Verificato che l'argomento in oggetto rientra nell'ambito delle proprie competenze;

Ravvisata l'opportunità di acquistare il libro “Modulo Enti Locali 2014” per l'ufficio 
personale;

Considerato che non vi è disponibilità di  risorse sul Centro di Costo A007 “Personale” 
Conto 327000 ;

DETERMINA

1.- di stornare l'importo di € 100,00 dal Centro di Costo C102 “Registro Imprese” Conto 
327000 “Oneri per acquisto libri e riviste” - Non Definito Istituzionale al Centro di Costo 
A007 “Personale” Conto 327000 “Oneri per acquisto libri e riviste”. 

IL SEGRETARIO GENERALE
Roberto Camisi / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente


